



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2015 г.

№ 10-п

г. Тюмень

*О внесении изменений  
в некоторые нормативные  
правовые акты*

1. В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 25.07.2005 № 123-п «О патронатном воспитании в Тюменской области» внести следующие изменения:

в пункте 4.4:

в подпункте «а» слова «7920 рублей» заменить словами «8800 рублей»;

в подпункте «б» слова «8600 рублей» заменить словами «9600 рублей».

2. В приложение к постановлению Администрации Тюменской области от 15.12.2004 № 183-пк «О мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся в семьях граждан» внести следующие изменения:

в пункте 11:

в подпункте «а» слова «7920 рублей» заменить словами «8800 рублей»;

в подпункте «б» слова «8600 рублей» заменить словами «9600 рублей».

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Губернатор области



В.В. Якушев